
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4234342 Datum vydání: 05.04.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Prodej zahrady v Hradci Králové - Malšovice s celkovou výměrou
791 m2 z níž je 43 m2 zastavěné plochy, na niž je umístěná
celozděná chata. Nemovitost se nachází na samém okraji
zahrádkářské kolonie Rozkvět míru, hned za bránou a parkovištěm
s výbornou dostupností do centra i přírody. Jedná se o velice
vyhledávanou lokalitu k relaxaci. Na pozemku jsou vzrostlé ovocné
stromy, záhonky a okrasné květiny. Součástí zahrady je skleník,
fóliovník a dřevník. Přímo u chaty je jezírko s venkovním krbem. Ve
sklepě je studna z které je voda zavedena do chaty. Na pozemku
je rozvod vody, který je z kolonie určený pro sezonní užívání.
Nemovitost je připojená k elektrické energii. Celý pozemek je
obrostlý živým plotem, který zajišťuje soukromí. Pro více informací
či zajištění prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4234342
Inzerát aktualizován: 05.04.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900867737
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 791 m2
Kód zakázky: 867737

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Třasák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


